КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН

ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06.10.2020г.                                                    п.Орье                                              № 02
О создании постоянных комиссий

в Орьевском сельсовете.

     В соответствии со ст.25 Устава Орьевского сельсовета Совет депутатов

                                                                    РЕШИЛ:

      1. Создать постоянные комиссии из числа депутатов Орьевского сельсовета в следующем составе:

Комиссия по вопросам жизнеобеспечения , благоустройства населённых пунктов и социальным вопросам
Немеров Роман Владимирович –председатель комиссии, образование среднее общее.
Смородина Екатерина Бирлашевна, образование среднее общее;

Матюхин Владислав Олегович неработающий, образование среднее общее.
Комиссия по вопросам законности, правопорядка и контролю за финансово- хозяйственной деятельностью
Пшеничникова Валентина Николаевна –председатель комиссии, учитель Орьевской средней школы, образование высшее;

Александрова Любовь Геннадьевна, образование среднее профессиональное;
Таракановская Ксения Яновна, образование среднее общее;

Кабацура Юлия Владимировна, образование высшее.
     2. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
     3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Информационный листок»  и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Саянского района www.adm-sayany.ru

Глава Орьевского сельсовета                                                                С.В.Базитов